
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 
муниципального района “Куйбышевский район” 
г Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от M M .JJOtS г - № 3 $ '/

О внесении изменений в Постановление 
Администрации муниципального района «Куйбышевский 
район» от 31.10.2018г. № 338 
«Об утверждении Положения о порядке 
предоставления субсидий из бюджета МР «Куйбышевский 
район» Калужской области на финансовое обеспечение 
(возмещение) затрат юридическим лицам (за исключением 
муниципальных учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - 
производителям товаров, работ и услуг в рамках 
реализации отдельных мероприятий муниципальной 
программы «Поддержка малого и среднего 
предпринимательства на территории Куйбышевского 
района на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального 
района «Куйбышевский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления субсидий из бюджета МР 
«Куйбышевский район» Калужской области на финансовое обеспечение (возмещение) 
затрат юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг в 
рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Поддержка малого 
и среднего предпринимательства на территории Куйбышевского района на 2017-2019 
годы».»

1.1 Раздел 2 изложить в новой редакции (согласно Приложению).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы 
администрации МР «Куйбышевский район»-начальника отдела экономики и имущественных 
отношений С.А. Воронина.

:т в силу с момента его подписания.


